[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

  очередная 5 сессия  3 созыва

  РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2014 года                                                                          № 4/22
ст-ца Березанская

Об утверждении индикативного плана
Социально - экономического развития Березанского
сельского поселения Выселковского района  на 2015 год
Заслушав информацию начальника отдела по финансам, бюджету, учету и отчетности администрации Березанского сельского поселения Выселковского района С.В. Федяевой, Совет Березанского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально – экономического развития Березанского сельского поселения Выселковского района на 2015 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».
  3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                          С.В. Влейсков
Председатель Совета

Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                          А.В. Чоха